
PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI22/02/2020

Serie unica
1 4 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.11
2 5 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.35
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI22/02/2020

Serie unica
1 4 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 28.63
2 5 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 29.11
3 3 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Rhyfel ssd 29.14
4 6 PASTORE Amedeo Pio 2003 ITA Campania Sport 30.13
5 2 IACOMINO Francesco 2002 ITA Fritz Dennerlein ssd 30.25
6 7 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA C.S.Portici asd 33.66
7 8 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 34.41
8 1 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.63
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI22/02/2020

Serie unica
1 4 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 25.10
2 5 NWEKE Richard Paul 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 26.14
3 3 PARLATO Martina 2002 ITA ssd Sorrento Infinity arl 28.35
4 6 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.57
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI22/02/2020

Serie 1 di 3
1 3 SACCONE Salvatore 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 23.71
2 5 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo 23.73
3 4 SCOGNAMIGLIO Edoardo Rau 2000 ITA C.S.Portici asd 24.04
4 6 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 24.09
5 2 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 24.24
6 7 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 24.66
7 1 PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.11
8 8 COPPOLA Luigi 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 25.26

    Pubblicata: 22/02/2020 ore 21:02

Serie 2 di 3
1 5 CAPORALE Vincenzo 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 25.33
2 4 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.58
3 3 INSARAUTO Fabio 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 25.67
4 2 GUADAGNI Pasquale 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 25.80
5 6 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 26.33
6 1 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.37
6 7 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 26.37
8 8 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Sintesi ssd 27.06

    Pubblicata: 22/02/2020 ore 21:01

Serie 3 di 3
1 4 GIUNTA Federica 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 26.70
2 5 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sportmania Scafati ss 27.28
3 3 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 27.65
4 6 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 27.66
5 1 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.17
6 8 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.47
7 7 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 29.48

NON CLASSIFICATI
2 FERRARA Fabiana 2006 ITA Sporting Club Flegreo NP
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI22/02/2020

1 SACCONE Salvatore 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 23.71
2 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo 23.73
3 SCOGNAMIGLIO Edoardo Rau 2000 ITA C.S.Portici asd 24.04
4 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 24.09
5 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 24.24
6 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 24.66
7 PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.11
8 COPPOLA Luigi 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 25.26
9 CAPORALE Vincenzo 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 25.33

10 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.58
11 INSARAUTO Fabio 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 25.67
12 GUADAGNI Pasquale 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 25.80
13 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 26.33
14 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.37
14 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 26.37
16 GIUNTA Federica 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 26.70
17 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Sintesi ssd 27.06
18 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sportmania Scafati ss 27.28
19 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 27.65
20 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 27.66
21 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.17
22 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.47
23 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 29.48

NON CLASSIFICATI
FERRARA Fabiana 2006 ITA Sporting Club Flegreo NP
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI22/02/2020

Serie unica
1 4 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 29.55 31.23 1'00.78

2 5 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 29.89 32.58 1'02.47

3 8 CAMMAROTA Federica ITA GS Fiamme Oro 34.80 37.54 1'12.34
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI22/02/2020

Serie 1 di 2
1 4 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.19 32.63 1'00.82

2 5 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.17 33.89 1'05.06

3 3 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.06 36.39 1'09.45

4 2 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.95 37.69 1'11.64

5 7 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.15 40.84 1'16.99

NON CLASSIFICATI
6 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 22/02/2020 ore 21:10

Serie 2 di 2
1 4 DI SENA Flavia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.00 39.99 1'15.99

2 3 ANTIGNANO Alice 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.84 40.42 1'17.26

3 5 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 37.07 41.65 1'18.72

    Pubblicata: 22/02/2020 ore 21:07

 PORTICI 22 FEBBRAIO 2020
 Page 1



PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI22/02/2020

1 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.19 32.63 1'00.82

2 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.17 33.89 1'05.06

3 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.06 36.39 1'09.45

4 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.95 37.69 1'11.64

5 DI SENA Flavia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.00 39.99 1'15.99

6 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.15 40.84 1'16.99

7 ANTIGNANO Alice 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.84 40.42 1'17.26

8 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 37.07 41.65 1'18.72

NON CLASSIFICATI
SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI22/02/2020

Serie 1 di 2
1 4 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 26.63 29.40 56.03

2 5 BORGO Luca 2003 ITA GS Fiamme Oro 27.00 30.32 57.32

3 3 MAZZARO Enrico 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.87 30.30 58.17

4 2 GALDIERI Luigi 2003 ITA CUS Salerno asd 26.03 32.16 58.19

5 6 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.90 30.97 58.87

6 7 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.20 32.56 59.76

7 8 RICCARDI Mariano 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.97 32.65 1'00.62

8 1 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 28.17 32.61 1'00.78

    Pubblicata: 22/02/2020 ore 21:16

Serie 2 di 2
1 4 CANFORA Ciro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.04 32.00 1'00.04

2 5 GRIMALDI Manuel 2006 ITA Campania Sport 31.03 35.98 1'07.01

3 3 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 33.64 39.36 1'13.00
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI22/02/2020

1 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 26.63 29.40 56.03

2 BORGO Luca 2003 ITA GS Fiamme Oro 27.00 30.32 57.32

3 MAZZARO Enrico 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.87 30.30 58.17

4 GALDIERI Luigi 2003 ITA CUS Salerno asd 26.03 32.16 58.19

5 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 27.90 30.97 58.87

6 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.20 32.56 59.76

7 CANFORA Ciro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.04 32.00 1'00.04

8 RICCARDI Mariano 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.97 32.65 1'00.62

9 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 28.17 32.61 1'00.78

10 GRIMALDI Manuel 2006 ITA Campania Sport 31.03 35.98 1'07.01

11 BOFFARDI Gaia 2007 ITA Campania Sport 33.64 39.36 1'13.00

NON CLASSIFICATI
CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS
IANNONE Antonio 2002 ITA Rhyfel ssd ASS
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI22/02/2020

Serie 1 di 2
1 4 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 24.43 26.81 51.24

2 5 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 25.17 26.68 51.85

3 3 ASCIONE Christian 2003 ITA La Masseria Aqua asd 25.41 27.59 53.00

4 6 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.64 30.70 59.34

5 7 VACCHIO Denise 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 29.43 30.93 1'00.36

6 1 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 29.25 32.02 1'01.27

7 2 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 29.10 32.91 1'02.01

8 8 ASCIONE Annachiara ITA asd Acquachiara Ati 2000 30.21 33.24 1'03.45

    Pubblicata: 22/02/2020 ore 21:17

Serie 2 di 2
1 5 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 30.00 32.50 1'02.50

2 4 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 30.02 32.53 1'02.55

3 3 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.04 33.13 1'04.17
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PROVA TEMPO PARTE 1
CENTRO SPORTIVO PORTICI - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI22/02/2020

1 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 24.43 26.81 51.24

2 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 25.17 26.68 51.85

3 ASCIONE Christian 2003 ITA La Masseria Aqua asd 25.41 27.59 53.00

4 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.64 30.70 59.34

5 VACCHIO Denise 2005 ITA Atlantide Nuoto asd 29.43 30.93 1'00.36

6 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 29.25 32.02 1'01.27

7 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 29.10 32.91 1'02.01

8 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 30.00 32.50 1'02.50

9 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 30.02 32.53 1'02.55

10 ASCIONE Annachiara ITA asd Acquachiara Ati 2000 30.21 33.24 1'03.45

11 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.04 33.13 1'04.17
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